

**Obiect Sectorul de politie nr.2 "Cismichioi" al Inspectoratului de politie Vulcanesti al Directiei de Politie UTA Gagauzia**      **Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Выгребная яма</b>				
1	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории, в условиях бытового использования воды)	100 m3			1 054,188
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	192,00	1 054,19
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт) с укреплением откосов	m3			61,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	30,00	61,80
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Вывозка грунта автосамосвалом на расстояние до 3 км)-8,5м3	t			12,768
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	168,00	12,77
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Обратная засыпка грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, средний грунт)	m3			9,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	30,00	9,30
5	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) (Гидроизоляционный слой, выполненный горячим способом для обмазки снаружи колец битумом за 2раза)	m2			16,183
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	30,00	1,20
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	7,50	12,75
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	1,00	0,34
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuiri)	t	0,0006	680,00	0,41
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	0,70	0,79
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	18,26	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	52,00	0,68
6	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare,	m3			1 245,740

1	2	3	4	5	6	7
		circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana (Устройство канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в сухих грунтах)				
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	30,00	291,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	30,00	124,80
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 100,00	454,13
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	55,00	7,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	260,00	41,88
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,68	1,35
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	172,00	325,08
7	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,0 м, в сухих грунтах.-КЦД-10=1шт, -КЦ10-09=3шт, КЦП10-1-1шт люк Л, ходовые скобы=8шт	buc			3 390,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	3,0000	470,00	1 410,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	550,00	550,00
	2875274200001	Saracul cu rama	buc	1,0000	600,00	600,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	670,00	670,00
	2811230265	Ходовые скобы	buc	8,0000	20,00	160,00
8	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) т.2см	m2			76,800
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,68	17,64
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	260,00	7,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	16,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	21,00	0,17
9	RpCJ07A	Reparatii de tencuieli interioare, (grund si stratul vizibil) (Зачеканка полосами в стыках между кольцами изнутри в два слоя раствором М-100 (намет и верхний слой))	m			14,328
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	30,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	30,00	3,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,68	0,67
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1 000,00	0,10
	1421102200511	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0012	260,00	0,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	16,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	21,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	18,26	0,02
10	IC06F	Teava din otel fara sudura (Установка стальной трубы Ф100мм для вентиляции=1шт)	m			158,764
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1500	30,00	34,50
	25212167010-100	Teava din otel Ф100мм	m	1,0150	110,00	111,65
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1830	13,00	2,38
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4210	20,00	8,42
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1210	15,00	1,81
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0070	0,00	0,00
11	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий Ф100мм для трубы в плите из простого бетона толщ. 20 см, механизированная пробивка)	buc			21,026
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	30,00	2,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	30,00	16,80
	3214556987456	Перфоратор	h-ut	0,1000	18,26	1,83

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.